



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LOOP HORSENS APS**  
**C/O PER JEPSEN, VEJLEVEJ 47, 8800 VIBORG**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. april 2021

---

Per Hermann Jepsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LOOP Horsens ApS c/o Per Jepsen Vejlevej 47 8800 Viborg
	CVR-nr.: 35 41 37 07 Stiftet: 15. august 2013 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Hermann Jepsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive Loop Cirkeltræning i Horsens.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift for året udgør et underskud på 210 tkr. som anses for mindre tilfredsstillende. Årets negative udvikling skyldes specielt den tvungne nedlukning i foråret og efteråret/vinteren 2020 som følge af Covid-19.

Selskabets egenkapital er negativ med 380 tkr. og selskabet har dermed tabt hele anpartskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan for hvorledes selskabets kapital forventes reetableret. Med forbehold for Covid-19 forventes kapitalen reetableret ved egen indtjening over de kommende år.

### Væsentlige forhold

Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra staten i forbindelse med Covid-19 på 437 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat tvungen nedlukning af fitnesscentre i Danmark som følge af fortsat spredning af Coronavirus i samfundet. Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet for det kommende regnskabsår.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>595.761</b>	<b>988.694</b>
Personaleomkostninger.....	2	-628.721	-568.818
Af- og nedskrivninger.....		-201.145	-244.969
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-234.105</b>	<b>174.907</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	1	2.297
Andre finansielle omkostninger.....	4	-33.411	-48.990
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-267.515</b>	<b>128.214</b>
Skat af årets resultat.....	5	58.000	-27.700
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-209.515</b>	<b>100.514</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-209.515	100.514
<b>I ALT</b> .....		<b>-209.515</b>	<b>100.514</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		76.766	236.846
Indretning af lejede lokaler.....		77.681	54.001
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>154.447</b>	<b>290.847</b>
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		147.150	147.150
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>148.150</b>	<b>148.150</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>302.597</b>	<b>438.997</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		27.375	12.657
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>27.375</b>	<b>12.657</b>
Udskudte skatteaktiver.....		199.000	141.000
Andre tilgodehavender.....		78.479	131
Periodeafgrænsningsposter.....		10.203	11.971
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>287.682</b>	<b>153.102</b>
Likvide beholdninger.....		72.983	61.333
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>388.040</b>	<b>227.092</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>690.637</b>	<b>666.089</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-459.830	-250.315
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-379.830</b>	<b>-170.315</b>
Anden gæld.....		28.905	9.100
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>28.905</b>	<b>9.100</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		22.251	10.606
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		914.144	741.322
Anden gæld.....		91.856	75.376
Periodeafgrænsningsposter.....		13.311	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.041.562</b>	<b>827.304</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.070.467</b>	<b>836.404</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>690.637</b>	<b>666.089</b>
Eventualposter mv.	9		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	-250.315	-170.315
Forslag til resultatdisponering.....		-209.515	-209.515
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-459.830</b>	<b>-379.830</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 på 437 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten.			
	2020 kr.	2019 kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	613.136	535.224	
Pensioner.....	4.828	5.017	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.397	6.734	
Andre personaleomkostninger.....	6.360	21.843	
	<b>628.721</b>	<b>568.818</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	2.297	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1	0	
	<b>1</b>	<b>2.297</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	32.822	48.506	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	589	484	
	<b>33.411</b>	<b>48.990</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Regulering af udskudt skat.....	-58.000	27.700	
	<b>-58.000</b>	<b>27.700</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....	1.304.360	278.506	
Tilgang.....	0	58.826	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>1.304.360</b>	<b>337.332</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	1.067.514	224.505	
Årets afskrivninger .....	160.080	35.146	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>	<b>1.227.594</b>	<b>259.651</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>76.766</b>	<b>77.681</b>	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>7</b>
		Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020.....		1.000	147.150		
Kostpris 31. december 2020.....		1.000	147.150		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>1.000</b>	<b>147.150</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>8</b>
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Anden gæld.....	28.905	0	28.905	9.100	
	<b>28.905</b>	<b>0</b>	<b>28.905</b>	<b>9.100</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>9</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			2020 kr.	2019 kr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:					
Inden for 1 år.....			7.767	0	
Mellem 1 og 5 år.....			0	21.083	
			<b>7.767</b>	<b>21.083</b>	
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:					
Inden for 1 år.....			213.311	208.108	
			<b>213.311</b>	<b>208.108</b>	
<p>Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 162 tkr. i 2020.</p>					
<p><b>Hæftelse i sambeskatningen</b></p> <p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p>					
<p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jepsen J. ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>					
